



---

## **PACHET OTET SOSURI AMESTE DE CONDIMENTE**

I.D.: 88379050

---

Data publicarii	19.10.23	Coduri CPV	15871200-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.101,60 RON - 1.101,60 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA TVA 1 PASTA TOMATE SULTAN 0,800 ML BUC 24,00 15,40 369,60 33,26 2 VEGETA KG 18,00 22,50 405,00 36,45 3 BOIA KG 3,00 17,00 51,00 4,59 4 PIPER KG 4,00 29,50 118,00 10,62 5 PASTA DE ARDEI DULCE 2,5 KG BUC 2,00 46,50 93,00 8,37 6 SARE VRAC KG 25,00 2,60 65,00 5,85 TOTAL 1.101,60 99,14

---